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Zeichenerklérung Sign explanation/Légende/Leggenda/Legenda
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Restaurant/Imbiss
Restaurant/snacks/Restaurant/Snack-bar
Ristorante/Tavola calda/Restaurant/Snackbar
Café, Bar und/oder Pub

Café, bar and/or pub/Bar ou pub

Caffe, bar, pub/Café, bar en/of pub
Information

Information/Informations
Informazioni/Informatie

Ortsleitsystem

Traffic guidance system/Systeme de signalisation
Sistema die localizzazione/Verkeerssturingssysteem
Parkplatz

Car park/Parking

Parcheggio/Parkeerplaats

Parkgarage

Garage/Parking couvert

Garage/Parkeergarage

Postbushaltestelle

Postbus stop/Arrét d’autobus

Fermata autobus/Postbushalt
Wanderbushaltestelle

Hikers” bus stop/Arrét de bus pour les randonneurs
Fermata bus escursionistico/Wandelbushalte

SERFAUS-FISS-LADIS.AT

Bank

Bank/Banque

Banca/Bank

Bankomat
Cashmachine/Distributeur de billets
Bancomat/Pinautomaat

Seilbahn

Cable car/Téléphérique
Teleferica/Kabelbaan
Kinderspielplatz

Children's playground/Terrain de jeux pour enfants
Parco giochi/Kinderspeelplaats
Indoorspielplatz

Indoor playground/Aire de jeux couverte
Parco giochi al coperto/Indoor speeltuin
Offentliches WC

Public toilet/Toilette publique

Toilette pubblica/Openbare wc
Musikpavillon

Music pavilion/Kiosque a musique
Padiglione per concerti/Muziekpaviljoen
Kulturzentrum

Cultural centre/Maison culturelle
Centro culturale/Cultureel centrum

Backerei
Bakery/Boulangerie
Panetteria/Bakkerij

Arzt

Physician/Médecin
Medico/Dokter
Apotheke
Pharmacy/Pharmacie
Farmacia/Apotheek
Kindergarten
Kindergarten/Jardin d'enfants
Asilo/Kleuterschool
Souvenirs
Souvenirs/Souvenirs
Souvenirs/Souveniers
Fotohaus

Photo shop/Magasin de photo
Fotografo/Fotowinkel
Tabaktrafik
Newsagent’s/Bureau de tabac
Tabacchi/Tabakswinkel
Friseursalon
Hairdresser’s/Salon de coiffure
Parrucchiere/Kapsalon
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Galerie oder Museum
Gallery or museum/Galerie ou musée
Galleria o museo/Galerij of Museum
Gemeindeamt

Council office/Mairie

Ufficio comunale/Gemeentehuis

Hundekotbehilter

Dog poop container/Corbeilles de propreté canine
Contenitore per deiezioni canine/Hondenpoepcontainer

Sportgeschift und/oder Verleih

Sports shop and/or rental/Magasin de sport et/ou préter

Negozio di articoli sportivi /o noleggio/Sportwinkel en/of verhuur

Mountainbikeverleih

Mountain bike rental/Location de VTT
Noleggio mountainbike/Mountainbikeverhuur
Elektrogeschift

Electrical goods/Magasin d’électroménager
Megozio di elettrodomestici/Elektronica winkel
Supermarkt

Supermarket/Supermarché
Supermercato/Supermarkt
Metzgerei/Feinkost/Delikatessen
Butcher's/fine foods/deli/Charcuterie/Epicerie fine
Macelleria/Specialita gastronomiche
Slagerij/Delicatessenwinkel

Freies WLAN

Free Wi-Fi/Wi-Fi gratuit

Wi-Fi gratuito/Gratis Wi-Fi
Telefonzelle

Public telephone/Cabine téléphonique
Cabina telefonica/Telefooncel
Briefkasten

Postbox/Boite aux lettres

Cassetta postale/Brievenbus
Wellnessanwendungen
Spa & wellness/Spa & Wellness
Spa & Wellness/Spa & Wellness
Offentliche Sauna

Public sauna/Sauna public

Sauna pubblica/Openbare sauna
Physiotherapie
Physiotherapy/Physiothérapie
Fisioterapia/Fysiotherapie
Outdoorsports

Outdoor sports/Sports de plein air
Sport outdoor/Outdoorsports
Segel- und Modellfliegen

Gliding and model aircraft site/Vol a voile et de modeles réduits
Volovelismo e modellismo aerei/Zweef- en modelvliegen

Tennisplatz

Tennis court/Court de tennis
Campo di tennis/Tennisbaan
Funpark

Fun park/Funpark
Funpark/Funpark
Taxi/Ausfliige
Taxi/excursions/Taxi/Excursions
Taxi/Escursioni/Taxi/Excursies

Bergfiihrer

Mountain guide/Guide en montagne
Guida alpina/Berggids
Kletterwand

Climbing wall/Mur d'escalade
Parete alpinistica/Klimwand
Billard

Billliard/Billard

Biliardo/Biljart

Minigolf / Driving Range
Mini golf/Golf miniature
Minigolf/Minigolf
Fitnesscenter

Fitness centre/Centre de fitness
Centro fitness/Fitnesscentrum

Ab-Hof-Verkauf

Farm shop/Boutique de la ferme

Negozio della fattoria/Boerderijwinkel

Weinkeller

Winery/Cave a vin

Cantina di vino/Wijnkelder

E-Tankstelle

Electric car charging station/Station service électrique

Stazione di servicio per auto eletriche/Oplaadpaal e-auto
Rollstuhltauglich

Wheelchair accessible/Accessible aux fauteuils roulants

Attrezzato per invalidi/Geschikt voor rolstoelen

Rollstuhltauglich - WC eingeschrankt

Wheelchair accessible - WC limited/Accessible aux fauteuils roulants - WC limités
Attrezzato per invalidi - WC limitato/Geschikt voor rolstoelen - WC gedeeltelijk
Eingeschrinkt rollstuhltauglich

Limited wheelchair accessibility/Accessibilité limitée aux fauteuils roulants
Attrezzato per invalidi limitato/Gedeeltelijk geschikt voor rolstoelen
FuBgdngerzone

Pedestrian zone/Zone piétonniere

Zona pedonale/Voetgangerszone

Infos direkt aufs Handy

JOIN THE SFL FAMILY
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Hotels
Hotels/Hotels/
Alberghi/Hotels

Hotel Alpenroyal & Lodge
Ferienhotel Angerhof
Hotel Bergblick

Hotel Bergfrieden

Hotel Chesa Monte

Hotel Cores

Hotel Fisserhof

Hotel Hubertushof

Hotel Lasinga

Hotel Lukas

Das Marent

Hotel Montana
Schlosshotel Fiss

Baby- & Kinderhotel Laurentius
Hotel Tirol

Hotel Wiesenheim

Hotels Garni

tential h Motel He

Hotels Garni/Hotels Garni 7

Haus Achenrainer

Hotel-Garni Alpendiamant
Alpenheim-Biopension

Alps Lodge

Hotel-Garni Belmont
Apart-Hotel Dreisonnenhof Garni
Hotel-Garni Appartement Elfriede
Hotel-Garni Fernblick

Hotel Garni Frommes

Alpin Life Hotel Gebhard

Hotel Herz-Larain

Hotel Hubertushof

Hotel Garni Jochum

Apart-Hotel am Johannesbrunnen
Apart-Hotel-Garni Kofler

Hotel Garni Montes

Garni Haus Miihlbach

Nagalu Hotel Garni

Das Naturjuwel

Naturlich. Hotel mit Charakter
Hotel-Garni Platzergasse
Hotel-Garni Poltehof

Hotel Garni s’Rock

Romantica Schldss!
Hotel-Garni-Apart am Romerweg
Sedona Lodge
Hotel-Garni-Aparts am Sonnberg
Hotel-Garni Sonnenheim

... mein romantisches Hotel Toalstock

Zimmer mit Friihstiick
Boarding houses/Foyers/
Foresterie/Kamer met ontbijt

Alpenrose

Apart Auriga

zur schonen Aussicht
Austria Aparthotel
Haus Barbara

Pension Garni Bellevue
Bergland

Haus am Brunnen
dorfblick FISS
Faldershof

Fohlenhof

Haus Geiger

Haus Gerda

Haus Isabell

Pension Lavida
Leitenhof

Apart Margareta
Ferienhaus Marie-Luise
Montinea

Haus Notburga

StraRe
Street/Rue/
Strada/Straat

Oberer Trujenweg 4
Winkel 5
Latschthayaweg 3
Laurschweg 5
Platzergasse 4
Taleleweg 4

Fisser Strale 24

Via Claudia Augusta 39
Laurschweg 2
Kaiweg 3

Spelsweg 6
Latschthayaweg 10
Laurschweg 28
Leiteweg 26
Angerweg 1

Fisser Hofe 15

StraRe
Street/Rue/
Strada/Straat

Winkel 6

Kelleweg 21
Miihlenweg 4
Kelleweg 5
Seilbahnstralle 19

Via Claudia Augusta 11
Obere Dorfstralle 24
Obere Dorfstralle 11
Kelleweg 10

Via Claudia Augusta 36
Laurschweg 9

Via Claudia Augusta 39
Obere Dorfstralle 40
Obere DorfstralSe 26
Angerweg 6

Angerweg 4
Brunnackerweg 2
Leiteweg 12

Via Claudia Augusta 44
Laurschweg 33
Platzergasse 9
Untergasse 5
Laurschweg 4
Brunnackerweg 21

Via Claudia Augusta 26
Seilbahnstrale 1
Kaiweg 1

Obere DorfstrafSe 12
Obere Dorfstrafle 27

StraRle
Street/Rue/
Strada/Straat

Fisser Hofe 16

Fisser StraRe 40
Kelleweg 14
Laurschweg 24
Brunnackerweg 24
SeilbahnstralBe 24
SeilbahnstralSe 27
Platzergasse 2
Angerweg 10

Unterer Trujenweg 5
Via Claudia Augusta 41
Latschthayaweg 2
Fisser Stralle 36

Obere DorfstralSe 44
Spelsweg 5
Laurschweg 7

Via Claudia Augusta 40
Angerweg 3

Via Claudia Augusta 8
Laurschweg 34

Plan
Map/Plan/
Pianta/Plattegrond

F2
E2
F3
B3
F2-3
2
C3-4
D3
B-C3
E4
F4
F2
A3
B3
D3
H4

Plan
Map/Plan/
Pianta/Plattegrond

E2
D2
E3
D2
C3
E4
E2-3
D2
D2
D3
B3
D3
F3
E2-3
D2-3
D2-3
E3-4
B3-4
D3
A3
E-F2
E3
B3
F-G3
E3
B-C4
E4
D2-3
E2

Plan
Map/Plan/
Pianta/Plattegrond

14
B4
D2
A-B3
G4
3
B-C2
E3
23
F2
D3
F3
B4
F3
F4
B3
D3
D3
F4
A3

Pfandlerhof

Platzhof

Haus Rietzler
Schlatter Manfred
Haus Sonnenblume
Haus Sonnenterrasse
zur Sonnenuhr
Truya-Hof

Pension Untersenes
Haus Vorstatt

Latschthayaweg 1
Obere Dorfstralle 35
Obere Dorfstralle 42
Fisser Stralke 41
Latschthayaweg 5
Obere Dorfstralle 5
Bichlweg 19
Latschthayaweg 8
Seilbahnstralle 16
Obere Dorfstrale 15

Ferienwohnungen StraRle

Holiday ap ions d’app R

Appartamenti per turisti/ i ing 1

Apart Abendsonne Triflweg 5

Apart Abendstern Ségegasse 16

Apart Acasa Obere Dorfstrafie 55

Haus Achenrainer

Acla da Quietezza
Adlerhof

Aparthotel Albarella
Appartements Alexander
Almhof-Appartement
Chalet Alpenblick
Apart AlpenFlair
Alpenheim-Biopension
Apart Alpenhof

Apart Alpenjuwel

Hotel Alpenroyal & Lodge
Apart Alpenstern

Haus Alpina

Alpinium

Apart-Hotel Alpinsonnenresidenz
Apart Ambiente

Haus Angela
Ferienhotel Angerhof
Chalet Anna

Chalet Suite by Schlosshotel Fiss
Aquarius

Asters Appartements
Alpinapart Astrid

Apart Auriga
Apart-Hotel Aurora

zur schénen Aussicht
Austria Aparthotel
Haus Aventurin

Haus Barbara

Bella Vista

Pension Garni Bellevue
Hotel-Garni Belmont
Apart Berghof
Berghuamat

Aparthaus Bergkonig
Haus Bergkristall
Bergland

Bergwelten Chalets
Haus Bernardes
Lodges Bernardes
Apart Bianca

Bichlhof Rito-Romania
Alpinapart Birgit
Birkenhof

Haus Brunnacker

Haus am Brunnen
Haus Buchhammer
Apart Carina

CHAMANNA Komfort-Appartements

Chesa Monte Chalet
Haus Christina

Haus Christine
Chryseldis

Hotel Cores

Dahuam

Apart Daniela

Apart Diana

dorfblick FISS
Apart-Hotel Dreisonnenhof Garni
Appartementhaus Edith
Hotel-Garni Appartement Elfriede
Haus Elisabeth

Haus Enzian
Appartements Faldershof
Haus Falsins

fernblick

Appartement Fiss

Flora Appartements
Haus Florian

Fohlenhof

Haus Fonnes

Haus Fortuna

Fossa

Appartementhaus Fridolin
Haus Fulgenz

Am Gatteracker

Haus Geiger

Haus Gerda

Aparthaus Gondeblick
Haus Gritzner

Die Informationen wurden mit viel Sorgfalt zusammengestellt. Anderungen sind immer méglich. Sie fallen jedoch nicht unter die Verantwortlichkeit des Herausgebers.

Winkel 6
Laurschweg 39
Sdgegasse 9
Puintweg 4
Leiteweg 23

Winkel 3
Laurschweg 30
Kreuzgrubenweg 7
Miihlenweg 4
Sdgegasse 3
Spelsweg 9

Oberer Trujenweg 4
Brunnackerweg 20
Angerweg 9

Fisser Hofe 7
Triflweg 1
Falsinsweg 42
Oberer Trujenweg 1
Winkel 5

Sdgegasse 15
Laurschweg 25
Brunnackerweg 7
Gatterackerweg 4
Kelleweg 11
Fisserstralle 40
Laurschweg 26
Kelleweg 14
Laurschweg 24
Latschthayaweg 24
Brunnackerweg 24
Leiteweg 27
SeilbahnstralBe 24
SeilbahnstralBe 19
Platzergasse 11
Triflweg 4
Seilbahnstralle 36
Raschleweg 3
SeilbahnstralBe 27
Spelsweg 2

Obere DorfstralSe 28
Sagegasse 6
Sdgegasse 8
Bichlweg 18
Kelleweg 9
Seilbahnstrafte 22
Brunnackerweg 1
Platzergasse 2
Sdgegasse 5

Via Claudia Augusta 47
Obere DorfstraBe 36
Obere Dorfstralle 34
Falsinsweg 30
Seilbahnstrale 4
Brunnackerweg 5
Taleleweg 4

Unterer Spelsweg 10
SeilbahnstralBe 17
Raschleweg 1
Angerweg 10

Via Claudia Augusta 11
Fisser Hofe 14
Obere Dorfstrafie 24
Falsinsweg 19
Laurschweg 22
Unterer Trujenweg 5
Fisser Hofe 17
Obere Dorfstrafe 10
Brunnackerweg 4
Leiteweg 10
Laurschweg 19

Via Claudia Augusta 41
Via Claudia Augusta 38
Platzergasse 10
Oberer Trujenweg 2
Latschthayaweg 15
Brunnackerweg 19
Obere Dorfstralle 46
Latschthayaweg 2
Fisser StraBe 36
Seilbahnstrale 32
Kreuzgrubenweg 5

F3
E3
F3
B4
F2-3
D2
G3
F3
C3
D2

Plan
Map/Plan/
Pianta/Plattegrond

F4
E1-2
F-G3
E2
A3
E2
E3
A4
E2
A3
13
E3
E2
F4
F2
F4
c3
Ha
F4
13
F2
E2
E1
A3
F3-4
F3
D2
B4
A3
D2
A3
G2
G4
A3
c3
c3
E-F2
F4
2
E4
B-C2
F4
E3
E6
E2
G4
D2
c3
E3
E3
E2
D3
E3
E3
13
c4
F3-4
c2
G5
c3
E4
c3
E4
H-14
£2-3

B3
F2
Ha

E3-4
B3
B3
D3
D3
F2
F2
F2
F3
F3
F3
B4
2

Apart-Pension Haflingerhof
Hotel Herz Larain
Honnesless

Haus [limer

Maria Illmer

Haus Isabell

Jagerhof

Apart 4 Jahreszeiten
Haus Jasmin

Jasper Dagmar Toplitt
Haus Johanna
Apart-Hotel am Johannesbrunnen
Auf der Kai

Haus Kaschutnig
Appartements Kathrein
Haus Kelle
Apart-Hotel-Garni Kofler
Kolibri

La Marmota

Haus Latschthaya
Laurschhof

Leitenhof

Haus Lorena

Apart Margareta
Ferienhaus Marie-Luise
Haus Markus

Haus Martin

Haus Martina
Ferienappartements Max & Moritz
Haus Michaela

Hotel Montana

Hotel Garni Montes
Montinea

Apart Montjola
Mountain Chalets
Chesa Muntanella

An der Miihle

Haus Miller

Apart Naggalun

Das Naturjuwel

Haus Neururer

Apart Nici

Landhaus Nigg

Haus Notburga

Haus Oestreich
Appartement Pale
Chesa Pale

Haus Pedrus

Landhaus Peter-Paul
Apart Philipp
Pinzgerhof
Appartement Platzergasse
Platzhof
Hotel-Garni-Apart Poltehof
Apart Pregenzer

Haus Pregenzer

Haus Prieth

Apart Am Raschla
Raschlguat

Réterhof

Haus Rietzler

Riezler’s Hof

Ritterhof

Hotel Garni s'Rock
Romantica Schléss!
Romerhof

Hotel-Garni Apart am Rémerweg
Apart Rosenhof

Haus am Rua
Alpenapart Ruby

Haus Sandra

Apart Sattelkopf
Schimpfosslhof

Haus Schlatter

Haus Schoneck

Haus Schonjochl
Sedona Lodge

Slow Living Suite

La Soniada

Haus Sonja
Hotel-Garni-Aparts am Sonnberg
Hotel-Garni Sonnenheim
Haus Sonnenterrasse
zur Sonnenuhr

Apart Stark

Apart Steffi

Steinacker

Stuahaus

Haus Sunnbichl

Sunny Appartements
Sunshine Appartements
Talackerhof

Haus Talblick

Chalet Terra Rossa

Tilg Peter

Hotel Tirol

Ferienhaus Traunmdiller

Obere Dorfstrae 41/43
Laurschweg 9

Via Claudia Augusta 29
Telfes Hofe 2

Obere DorfstralSe 21
Obere Dorfstraflte 44
Winkel 4

Kelleweg 20
Kreuzgrubenweg 3
Unterer Spelsweg 14
Via Claudia Augusta 37
Obere Dorfstralle 26
Via Claudia Augusta 17
Oberer Trujenweg 6
Via Claudia Augusta 1
Kelleweg 12

Angerweg 6

Via Claudia Augusta 19
Spelsweg 3
Latschthayaweg 9
Laurschweg 21
Laurschweg 7
Falsinsweg 35

Via Claudia Augusta 40
Angerweg 3
Laurschweg 16
Laurschweg 18
Untergasse 12

Triflweg 6
Brunnackerweg 14
Latschthayaweg 10
Angerweg 4

Via Claudia Augusta 8
Obere DorfstralSe 51
Spelsweg 2

Kelleweg 33
Raschleweg 9
Falsinsweg 31
Falsinsweg 38

Via Claudia Augusta 44
Laurschweg 3
Brunnackerweg 16
Leiteweg 2

Laurschweg 34
Laurschweg 15

Obere Dorfstrae 53
Via Claudia Augusta 12
Seilbahnstrale 25
Miihlenweg 1
Latschthayaweg 17
Winkel 8

Platzergasse 5

Obere Dorfstrae 35
Untergasse 5

Oberer Trujenweg 3
Winkel 2

Fisser Hofe 12

Via Claudia Augusta 33
Via Claudia Augusta 27
Laurschweg 8

Obere DorfstraRe 42
Obere Dorfstralle 23
Leiteweg 8

Laurschweg 4
Brunnackerweg 21
Taleleweg 1

Via Claudia Augusta 26
Obere Dorfstrae 17
Steinhaus 2
Seilbahnstrafie 23
Falsinsweg 34

Pahlweg 25

Puintweg 6

Untergasse 15
Brunnackerweg 8
Angerweg 2
Seilbahnstrafse 1
Triflweg 3
Seilbahnstralie 3
Steinhaus 1

Kaiweg 1

Obere DorfstralSe 12
Obere Dorfstrafse 5
Bichlweg 19
Falsinsweg 24
Seilbahnstrasse 14
Falsinsweg 1

Steinhaus 3
Brunnackerweg 15
Obere Dorfstrafse 1
Latschthayaweg 12/18
Fisser Hofe 34

Fisser Hofe 8

Unterer Spelsweg 12
Gatterackerweg 10
Angerweg 1

Sdgegasse 10

F3
B3
D-E3
E-F5
D2
F3

E2
D2
13
G5
D3
E2-3
E4
F2
F4-5
D2
D2-3

D2-3
F4
F3
F4-5

C2-3
E3
F2
E2
E-F2
E3
E3
F2
E2-3
H-14

E3
B3
F3
D-E2
B3
B3
F-G3
2
E3
D2
D2
c3
13
G2
E3
E3
F4
D3
B-C4
F4
c4
D2
E4
D2-3

F3-4

Ferienhaus Trifl

Truya-Hof

Tschuggmall Appartements
Pension Untersenes

An der Via Claudia Augusta
Haus Viktoria

Haus Vorstatt

Bei “WACHTERS'S” — Urlaub am Bauernhof

Appartementhaus s’"Wascheless
Apart Wieser
Apart Wolf

Bars, Pubs
Bar/Café/
Locale/Café

Pizzeria Bajazzo
Bruderherzstube (Das Marent)
Café Dorfstadl

Hackls Kaller

Hexenalm

Café Krismer

Live Sportsbar Fiss

Café Bar Marende

Hotel Garni Montes

s'Fass|

Offentl. Restaurants und Cafés

Triflweg 14
Latschthayaweg 8
Oberer Trujenweg 8
SeilbahnstralBe 16
Via Claudia Augusta 43
Untergasse 14
Obere Dorfstrafie 15
Obere Dorfstralke 38
Obere Dorfstrale 18
Falsinsweg 21
Falsinsweg 20

StraBe
Street/Rue/
Strada/Straat

Winkel 2

Spelsweg 6

Obere Dorfstralke 33
Obere Dorfstralle 24
Seilbahnstrale 42
Seilbahnstralle 38
Seilbahnstrale 20

Via Claudia Augusta 39
Angerweg 4
Gatterackerweg 4

StraRe

Public F q

Baguette

Pizzeria Bajazzo

Beef Club

Café Restaurant Hotel Bergblick
Bruderherzstube (Das Marent)
Charlys Restaurant

Pizzeria Dolce Vita

Dolce Vita Takeaway

Café Dorfstadl

Restaurant Bar s'Fass|

Gusto Momente

Restaurant Hexenalm

Konni’s Stiiber!

Café Krismer

Marent Alm

Café Restaurant Montana
Paulas

Café Restaurant Hotel Tirol
Die Weinkellerei

Geschifte
Shops/Magasins/
Negozi/Winkels

Drogerie am Berg — Alchemy21
Béckerei Althaler

Mitbringsl

Haarstudio Katrin

Fiss Sports

Fisser G6ggala — ab Hof Verkauf
Gusto Momente

Tabak Trafik Lamm

M-Preis Supermarkt
Elektrotechnik Plangger GmbH
Intersport Pregenzer

Speck Stube Fiss — Handl Tyrol
Sport Schmid

T&G Supermarkt

Arzte

Physician/Médicin/
Medicio/Dokters

Fissmed Dr. Stengg

Fissmed Dr. Christoph Stengg
Dr. Robert STEFAN

weitere Betriebe
Enterprises/Entreprises/
Imprese/Bedrijven

Alpinschule Fiss-Ladis
Asa Tirol

Bergbahnen Fiss-Ladis
Galerie am Kirchplatz
Gemeindeamt Fiss
Infobiiro Fiss

Invibe

Mini&Maxi Club

Museum Fiss — s'Paules u. s'Seppls Haus

Raiffeisenbank Fiss
Segway Fiss

SFL Taxi

Volksbank Fiss

Why Not - Outdoorsports

Wellnessanwendungen
Spa & Wellness/Spa & Wellness/
Spa & Wellness/Spa & Wellness

Hotel Bergfrieden
Schlosshotel Fiss
Haus Sonnenterrasse

Fisser Strale 37
Winkel 2
Laurschweg 28
Latschthayaweg 3
Oberer Spelsweg 6
Oberer Trujenweg 4
Untergasse 8
Untergasse 5

Obere Dorfstralke 33
Gatterackerweg 4
Taleleweg 4
Seilbahnstrale 42
Obere Dorfstrafie 50
Seilbahnstrafie 38
Seilbahnstrafie 20
Latschthayaweg 10
Oberer Spelsweg 6
Angerweg 1
Angerweg 5

StraRle
Street/Rue/
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